
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2060

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2060

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9702665 813551 Бойчук Михайло Михайлович 112388 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068621

Середня освіта 
(Історія)

149,250

2 9435859 813551 Вишивана Діана-Ірина Богданівна 112346 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040041

Середня освіта 
(Історія)

150,000

3 9018414 813551 Ільчишин Володимир Володимирович 112352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084073

Середня освіта 
(Історія)

137,500

4 10071427 813551 Марценюк Анна Олександрівна 112413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104378

Середня освіта 
(Історія)

149,000

5 9192979 813551 Смакула Христина Андріївна 112369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046650

Середня освіта 
(Історія)

148,500

6 9468687 813551 Юрик Діана Михайлівна 112377 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063410

Середня освіта 
(Історія)

148,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2060

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9584659 852790 Бахмат Артур-Дмитро Юрійович 112385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047603

Історія та археологія 150,750

2 10196884 852790 Гац Максим Ігорович 112403 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110826

Історія та археологія 136,000

3 10075171 852790 Миклуш Тетяна Любомирівна 112419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092527

Історія та археологія 145,500

4 9806747 852790 Тимець Михайло Ігорович 112436 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022543

Історія та археологія 149,250

5 9421540 852790 Яременко Володимир Сергійович 112459 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055028

Історія та археологія 155,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2060

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9737034 872450 Гетманський Віталій Вікторович 112476 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082519

Соціологія 138,750

2 9431488 872450 Грень Ірина Олегівна 112477 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047596

Соціологія 144,000

3 9604640 872450 Зворський Микола Васильович 112491 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023023

Соціологія 130,250

3


